
Verksamhetsberättelse Lakers Lakejer 2003 samt våren 2004 
 
Styrelse 
Ordförande: Linda Granath  
Vice Ordförande: Per Carlsson. 
Kassör:  Patric Göransson. 
Sekreterare:  Håkan Sevén  
Ledamot:  Kenth Harrysson  

Daniel Pettersson  
Hans Andersson  

 
Suppleant:  Thomas Wahlqvist  
 
Styrelsemöten 
Vi har kontinuerligt haft möten. Många av våra löpande ärenden har vi kunnat klara besluta 
om genom vårt forum. 
 
Extra årsmöte 
Torsdagen den 29 januari kl. 18.00 i ishallen hade vi extra årsmöte med andledning av 
stadgeändring för att ändra verksamhets och räkenskapsår. Detta för att underlätta arbetet vill 
vi att vårt räkenskapsår följer säsongen istället för kalenderåret. 
 
Klacksektionen (LL Inferno) 
Under våren 2003 tog vi fram sex stycken gula vindjackor till våra klackvärdar. Ett stort tack 
till Kjellmes Däck som sponsrade dem! 
 
Inför säsongen 03-04 byter klacksektionen namn till LL Inferno.  
Denna sektion har mest jobbat med TIFO och se till att klacken fungerar under dessa 
säsonger. Trumskinnet har bytts ett antal gånger. Vi har fått in en ny trumslagare i Buck som 
gjort ett mycket bra jobb när Per inte kunnat vara med.  
Det har testats konfettibomber, ballonger mm. Trumman har vi kunnat förvara i Lakers 
biljettförsäljningsrum. 
Ett av de mest uppskattade TIFOn som gjordes var den sista matchen hemma säsongen 02-03 
då vi delade ut massor av isfacklor till publiken och formade ”VLH” på sittplatsläktaren och 
ett hav av ljus på ståplats. Pressen var där och fotot på det tifot har används flitigt. Isfacklorna 
sponsrades av Franke Ramnäs, Mats Elmlund. Tack ska ni ha! 
Vi har köpt in saker från Italien som småflaggor, en storflagga, ballonger mm. 
 
Lakers Lakejer klättrade 10 placeringar 2004 i jämförelse med 2003 i Aftonbladets 
ranking bland supporterklubbarna 
Förra året hamnade Lakers Lakejer på 33:e plats i Aftonbladets ranking av de bästa 
supportrarna i landet. Årets vinnare blev inte helt oväntat Djurgården IF Fotboll. Värt att 
notera är att endast åtta andra supporterklubbar inom ishockeyn hamnar högre i rankinglistan. 
Vi citerar Aftonbladets kommentar om Lakejerna: 
 
"Det lär ta några år ytterligare innan Växjö har ett elitserielag i hockey. Men klacken Lakers 
Lakejer håller redan klar elitklass och även publiksnittet (nära 3000 åskådare i genomsnitt 
hittills under vintern) är bland de bästa på nivån under den högsta serien." 
 



För övrigt kan vi stolt konstatera att vi fått med sittplats ännu mer under dessa säsonger och 
hoppas att det håller i sig även i framtiden. 
 
Utvecklingsgruppen 
Under våren 2003 tog vi beslut om att starta en utvecklingsgrupp. Utvecklingsgruppen har 
bestått av medlemmar i Lakers Lakejer som är inne och snurrar mycket på forumet och som 
snabbt kan hjälpa till att fatta ett beslut eller ge ett snabbt svar på en fråga då vi vill veta våra 
medlemmars åsikter.  
 
Grundtanken med gruppen har varit att vi skall vill få fler medlemmar att engagera sig och 
som är villiga att hjälpa till att driva och utveckla vår organisation framåt  
Gruppen har funnits på forumet under hela säsongen. 
 
Utvecklingsdag den 5 juli 
Dagen hölls hemma hos Linda och Putte i Öja. 
Vi bjöd in utvecklingsgruppen och ska diskutera massor av idéer och lära känna varandra lite 
bättre.  
Runt fyratiden hade de flesta entusiastiska Lakejer samlats. Tack vare vädrets makter kunde 
vi sitta ute hela eftermiddagen och kvällen!  
 
Vi inledde med att äta lite smått och gott, ta nåt att dricka och snacka hockey i allmänhet.  
Vi hade dock några punkter som vi lade tyngden på. Vi var överens om att vi måste fördela 
ansvaret på fler personer säsongen som kommer annars kommer vi inte att orka göra så 
mycket.  
 
Utvecklingsdag den 7 februari 
Denna dagen hölls på Statt i Växjö med Ulf Petersson som ledare för dagen. Alla deltagarna 
fick information om vad en studiecirkel är och vad vi kan göra. För att få fram vad deltagarna 
tyckte vi ska lägga mest energi på satte vi upp olika områden och satte ”prickar” på de vi 
tyckte var viktigast. Utifrån dessa gjordes senare grupper som vi satt i grupper och 
diskuterade kring och hade en redovisning av vad som diskuterats inför gruppen. Vi åt god 
mat och hade en nyttig och mycket trevlig dag! 
 
Sponsorsektionen 
Vi har inte jobbat så aktivt på att jaga sponsorer utan bett om hjälp när vi behövt pengar eller 
saker. Våra största sponsorer har varit Connex som kör oss land och rike runt till Lakers 
bortamatcher, Bilsport och MC som ger oss resebidrag, CS och CO som hjälper oss med 
medlemskort och tryckmaterial mm och Parken som står för puben. 
 
Hemsidesektionen 
Kvalextra 
Det beslutades att vi skulle jobba vidare på idén och att ett samarbete med Lakers webbgrupp 
skulle startas för att driva www.kvalextra.com. 
 
Onsdag den 19/2 2003 kl. 17.30 släpptes sidan i restaurang Tipshallen. Hans Andersson 
presenterade sidan och visade vad vi hade jobbat med under de tre senaste månaderna. 
Inbjuda till detta var Växjö Lakers sponsorer och samarbetspartners. Inbjudan hade även olika 
medier fått ex Smp som skrev ett reportage om Lakejernas arbete dagen efter i tidningen. 
 



Annonsaffischer sattes upp i hela ishallen och även på en del olika ställen runt om i stan för 
att sprida Kvalextra.com så mycket som möjligt. Tydligen så lyckades vi, Kvalextra.com blev 
verkligen en supersuccé! Vi jämförde trafiken och kom fram till att vi hade lika många 
besökare som hela Svenska Fans hade tillsammans (inkluderat ALLA lag). Det som lockade 
på sidan var t ex: spelarpresentationer, intervjuer, foton, Destination Allsvenskan, Femettan, 
nyheter, motståndarinfo, tränarkommentarer, statistik, resultat, annonser mm.  
 
Destination Allsvenskan var en avdelning där man kunde anmäla sig som privat person eller 
anmäla sitt företag. Det kostade 100:- per andel att deltaga och därefter betalades 50:- per 
gjort mål som Lakers gjorde under kvalet mot Allsvenskan. 
 
Femettan är vår tävling som också fanns med på Kvalextra.com. Det kostade 100:- att 
deltaga i tävlingen där man kunde plocka ihop sin egen Lakersfemma och på så sätt tävla mot 
andra och se vem som fick ihop flest poäng. Utöver denna femman valde man även den så 
kallade ”ettan” (matchens lirare). Finaltävlingen av Femettan avgjordes med Lakerskunskap i 
samband med Hockeyfesten i parken. Segrare blev Tobias ”Bizon” Karlsson som vann på ett 
överlägset sätt. Av anmälningsavgiften (100 kr) från såväl Destination Allsvenskan som 
Femettan gick 50% till Lakers Lakejers ungdomsfond som startades för att stödja, utveckla 
och uppmuntra spelare och ledare i de egna leden och resterande 50% till Växjö Lakers A-lag. 
 
Ekonomisk översikt från Destination Allsvenskan och Femettan: 
 
Totalt - 111.100:- (Vi fick in 23.700:- på femettan och 87.400:- på DA) 
 
Av dessa gick: 
11.850:- till Lakers Lakejers ungdomsfond  
8.800:- till hemsidorna 
5.000:- till A-lagets Lagkassa till att göra något kul gemensamt 
4.200:- gick till de som var deltagare i Destination allsvenskan, Hockeyfestbiljetter 
81.250:- gick till att etablera Lakers i Allsvenskan! 
 
En ny minidisc köptes in inför Kvalextra och som användes för göra ljudintervjuer, spela in 
presskonferenser osv.  
 
Hemsidan 
Efter Kvalextra-tiden satsade Lakers Lakejer på att göra en sommarversion av Lakers 
Lakejer.com, men efter en del omständigheter så blev denna aldrig riktigt klar. Istället gjordes 
hemsidan om helt och en ny sida stod klar till säsongen 2003/2004. Denna sidan sköttes inte 
lika aktivt som tidigare och vi tappade en hel del trafik under säsongen men mest attraktivt på 
sidan var direktrapporteringen med chatt, omröstningen, forumet och femettan. Under 
utvecklingsdagen som hölls på Stadt kunde våra medlemmar skriva upp sitt intresse för att 
jobba med hemsidan. När vi sedan drog igång satsningen av den nya Webbgruppen var det 
över tio personer. Per Carlsson valdes som ansvarig för gruppen och arbetet har startat med 
förbättring av webbgruppen och hemsidan inför kommande säsong 2004/2005. 
 
Webbgruppen 
När året 2003 startades var det Carl Jonsson, Per Carlsson och Hans Andersson som jobbade 
med Lakers Lakejer.com, men efter att man slogs samman med Lakers webbgrupp under 
Kvalextra-tiden så beslutade vi att samarbetet skulle fortsätta även under hela säsongen 
2003/2004. Man skulle gemensamt sköta Växjö Lakers sida, Lakers Lakejers sida och även 



Lakers sida på Svenska Fans, där vi tidigare inte funnits med. Samarbete kom inte att fungera 
som vi hade planerat och i slutet av säsongen 2003/2004 avbröts samarbetet. Då hade vi även 
gått ihop till ett gemensamt forum men efter att samarbetet upphört så tog den nystartade 
webbgruppen i Lakers Lakejer på sig att sköta forumet framöver.  
ATEA sponsrade oss med en stationär dator.  
 
Resor/Buss-sektionen 
Säsongen 2003/2004 
Vi har haft stor buss till 22 av 26 bortamatcher. 
Flest bussar hade vi till Ängelholm den 14/11, då åkte vi ca 650 personer i 11st bussar (varav 
4st var ledbussar). Till Halmstad (senaste gången) åkte 260 personer och till Oskarshamn åkte 
240 personer i bussar. 
 
Totalt har ca 2480 personer åkt med de 45st bussar som gått under säsongen. 
 
Fest/Pubsektionen 
Hockeypuben 
Hockeypuben bytte namn till Lakerspuben och flyttade till Parken då tanken var att alla skulle 
vara där, även Lakers sponsorer. Tyvärr har den varit ganska sporadiskt besökt. Det som 
fungerat bäst har varit fredagar och after hockey men också då vi träffats på puben inför större 
resor till bortamatch. 
Under vårsäsongen hade vi darttavla, playstation, bordshockeyspel. 
Våra tavlor, Lakersflagga mm har dekorerat väggarna. 
Under säsongen 03-04 var puben öppen tre timmar innan matchstart.  
Bussar gick från parken till ishallen en timme innan och en 20 minuter innan matchstart.  
Öl: 30.-/medlemmar 40.-/icke medlemmar  
mat 50.- samma pris för alla.  
 
Afterhockey endast vid fredagsmatcher 
 
Avslutningen den 22 mars 2003 den 18/4 (långfredagen) 
Festen började kl. 19.00 - 02.00 i Parken, Kaskad  
Biljetter fanns, fr om vecka 14, att köpa på Statoil Hejaregatan och Teleborg, 88:an jour, 
Rondellen, kansliet och infodisken i ishallen from den , pris 150:- (åldersgräns 18 år)  
I biljettpriset ingick det: 
- Mingelbuffé  
(skagenfyllda smördegsformar, örtkryddad pastasallad, rensteksfyllda tunnbrödsrullar, 
tandorikryddade kycklingklubbor, skinka på melon, kall pizza slice, marinerade oliver, ost 
och bröd och smör)  
- 1st öl/glas vin eller läsk  
Live band spelade hela kvällen  
Prisutdelning till säsongens spelare mm  
 
Hockeypuben var öppen tre timmar innan fest för de som ville värma upp där. 
Ca 250 pers var med på festen, spelare med respektive, förtroendevalda i Lakers, massor av 
Lakejer och övriga Lakersfans. 
 
Hockeyfest 2004 



Fredagen den 2 april 2004 var det dags för hockeyfest igen. Denna gång i bantad version i 
jämförelse med säsongen innan. Vi öppnade puben som vanligt och det var hur lyckat som 
helst! 
 
Idrottssektionen/Lakej Hockey 
Vita matchtröjor togs fram. Falcks Bärgningsfirma bekostade framtagning och tryck och TC 
stod för schablonkostnaden. Lakej Hockey har haft två stycken korplag. Söndagar ha varit 
”träning” för alla som vill spela hockey på kul, extra pass har även funnits för korplagen. 
 
Utmaning i fotboll 
Den 22 augusti utmanades Lakers Lakejer av Nyköpings Supporterklubb i fotbollsmatch 
innan A-lagens träningsmatch. Matchen Lakers Lakejer vs Nyköping Supporterklubb slutade 
15-1. 
 
Medlemmar 
02-03 
386 medlemmar varav ca hälften var stödmedlemmar. 
 
03-04 
421st varav 35st tom 18år och 37st var stödmedlemmar. 
373 killar och 48 tjejer. 
Medelåldern var 35 år, den yngsta var 9år och den äldsta 81år. (131 medlemmar ha vi inte 
med i beräkningen då vi saknar åldersuppgifter.) 
 
I slutet av båda säsongerna gavs icke-medlemmar möjlighet att bli medlemmar även för 
kommande säsong. Eftersom Lakers var i kvalspel till Allsvenskan 2003 och Play-offspel 
2004 var det många heta matcher och mycket folk som åkte med våra bussar och vi fick in en 
hel del nya medlemmar på detta viset.  
 
Medlemskort 
Inför säsongen 03-04 hade vi en klackbild som bakgrund på våra medlemskort. Till våra 
stödmedlemmar tog vi fram ett gult papperskort. 
 
På båda medlemskortens baksida har vi haft tre punkter tryckta: 
Som medlem följer man Lakejernas 3 viktiga punkter:  
- Jag stödjer Växjö Lakers i positiv anda i med och motgång.  
- Jag tar avstånd från våld och rasism.  
- Jag känner väl till och står bakom Lakers Lakejers stadgar. 
 
Medlemsförmåner: 
Rabatt på hockeypuben och på bussresorna till bortamatcherna. Våra medlemmar har 
dessutom haft rabatt på Lakers souvenirer på Intersport under säsongen 03-04 samt möjlighet 
att köpa ett billigt säsongskort. Priset för detta var 1600kr inkl medlemsavgift i Växjö Lakers 
och Lakers Lakejer. 
 
Medlemsmöten: 
Torsdag den 6/2 kl 18:30, Matchvärdsrummet i ishallen  
Lasse Lindgren var gäst. Lasse tog med sig Fredrik Jensen som presenterade sig själv och 
svarade på frågor. 
 



Fredagen den 10 oktober kl. 17:00 i Parken  
Växjö Lakers ordförande, Mats Elmlund och klubbchefen,  
Anders Magnusson gav sin syn på Lakers Lakejers verksamhet  
samt presenterade Växjö Lakers 3-årsplan. 
 
Medlemsträff lördagen den 24/4 kl. 14.00 i Parken (Marinan) 
Våra medlemmar fick veta mer om Lakers nuläge och framtid. Lakers Lakejer informerade 
om hur säsongen sett ut och våra tankar kring framtiden. Vi presenterade en idé om hur 
sektioner skulle fungera där man använder forumet som arbetsredskap. 
 
Utskick 
Inför säsongen 03-04 beslutade vi att inte ha några utskick. Detta var ingen bra idé så efter 
avslutad säsong gjorde vi ett med inbjudan till årsmöte, medlemsmöte, supporterträffen i 
Vojens mm. 
 
Infodisken  
Vi har fortsatt att ha vår infodisk nedanför klacken där vi kan svara på frågor, lämna ut 
medlemskort, ta emot medlemsavgifter och anmälningar till bussarna. 
 
Marknadsföring 
Den mesta marknadsföringen av våra aktiviteter har vi gjort via vår hemsida. Vid större 
arrangemang har vi delat ut flyers i hallen i samband med match. Vi har också haft med 
information om bussarna på Lakers affischer. 
 
Under Karl-Oskar dagarna 8-9 augusti stod vi tillsammans med Växjö Lakers och gjorde 
reklam för hockeyn i stan. Mycket folk kom och stannade till för att snacka. 
 
Den största marknadsföringen har de som varit med på bortamatcherna gjort då vi fortsatt att 
göra bra ifrån. Vi har fått flera mail där bortalagets förening tackat för vårt besök och hälsat 
oss välkomna tillbaka. 
 
Media 
I mars hade vi en helsida i Nöjesnytt. 
Vi har varit med i diverse lokaltidningar som IP, Invånaren mfl. 
 
Den 29 oktober var SVT med på bussresan till Nybro för att göra ett  
reportage för programmet Spinn. Antonia var huvudrollsinnehavare då reportaget skulle 
handla om ungas engagemang som supporter. 
 
Den 2 mars var SR P4 på plats för att göra en direktsändning från puben inför match. 
Programmet sänder i direktsändning. 
 
Vi har åtskilliga gånger nämnts i både lokala och rikstäckande tidningar. Klacken har även 
synts på ett par löpsedlar. 
 
För övrigt har vi många gånger blivit omnämnda i SMP och varit med i diverse reportage. 
 
 



Övrigt 
Barackbygge 
Under våren 2003 fick Lakers fick tillgång till en barack där ungdomslagen skulle ha 
omklädningsrum. Givetvis ställde vi upp när det behövdes hjälp med att förbereda för flytt av 
den. 
 
Idrott och varumärke 
Den 8 april arrangerades konferensen Idrott och varumärken på Futurum i Växjö. 
5st av oss deltog. 
 
Fisketävling och fotboll i Åryd den 28 juni 
Lakers Lakejer utmanade Växjö Lakers A-lag i metartävling.  
På eftermiddagen var det dags för fotbollsmatch mellan Åryds IK och Växjö Lakers, kvällen 
avslutades med grillfest i vid masugnen i Åryd. 
 
Supporterträff i Danmark, Vojens Tors. 31 Juli – Sön. 3:e augusti  
Denna gången ordnade vi stor buss ner, det köptes in ett partytält på 4x8m som till stor del 
sponsrades av Moheda Färghandel och Klondyke i Alvesta, lånades bänkar,bord och 
militärtält. Vi var 18 st som åkte ner och körde en sväng i Tyskland för att handla lite inför 
supporterträffen.Vi hade lag i slagskottsturnering, deltog tillsammans med Skellefteå i 
fotbollsturnering (en av våra yngsta medlemmar Jack gästspelade även i ett norskt lag), 
ölstafetten blev ett mixat lag med deltagare från Skellefteå, Lakers Lakejer och Västersås mfl. 
Priset för hela resan kostade 550kr och var endast för medlemmar. 
Ett stort tack till Björn ”Boomer” Citron som ställde upp och körde bussen fram och tillbaka. 
 
Lakers Planeringsmöten 
Vi har varit representerade på Lakers planeringsmöten. 
 
Lakerspucken och LL:s ungdomsfond 
Vi har under 02-03 och 03-04 delat ut totalt 14.000kr till Lakers ungdomsverksamhet. 6000kr 
till den stora avslutningen, 4000kr till två av ungdomslagen, 2000kr till Lakers Ladies i form 
av resebidrag till en cup och 2000kr till Team-89 här också ett resebidrag till Prag där de var 
med i en cup. 
 
Vi har beslutat att föra över Lakers Lakejers ungdomsfonds resterande pengar i Lakers 
Pucken då denna fyller i stort sett samma syfte som vår. 
 
Lakejtavlan 
När Lakers spelade sin första match i Allsvenskan fick publiken möjlighet att vara med och 
måla en tavla. Denna tavla fick senare Shjon Podein som vann priset som säsongens lirare. 
  
Hösten 2003 beslutade vi att hjälpa Lakers med att få hit NHL-spelaren Shjon Podein. Vi 
betalade 10.000kr i sponsring till Lakers för att vara med och betala honom. 
 
Säsongens spelare 
Säsongens spelare utses genom omröstning på vår hemsida. 
02-03 Andreas Custemo 
03-04 Shjon Podein 
 



Cupen i Nybro  
En hel del Lakers fans tog sig till Nybro under helgen för att titta på träningsmatcherna. Några 
sov över där hade kul under kvällen också. 
 
Sverige-Tjeckien den 6/11 kl.19.00(Karjala cup) 
Lakers Lakejer har blivit erbjudna fem fribiljetter till landskampen i Nyköpings nya arena.  
NH Support blev ombedda att ordna en "Sverigeklack" Lakejer fick fem styck matchbiljett 
och var där och representerade Lakejerna i klacken. 
 
Avslutning och avtackning torsdagen den 25 mars kl. 17.30 
Vi bjöd in Växjö Lakers A-lag till en match mot Lakers Lakej. Växjö Lakers succétränare, 
Lasse Lindgren, avslutade sin sejour i Växjö för att efter två och vi tackade av honom med 
applåder och en glaspjäs. Shjon Podein att tilldelas sitt pris för säsongens spelare och fick vår 
tavla som målades av publiken på Lakers första allsvenska match 
 
Arbetsdag 
Långfredagen den 9 maj var det träffades vi i Parken för att ha vårstädning. Vi bjöds på god 
mat och avslutade dagen med att titta på hockey tillsammans. 
 
Bankgiro mm 
Vi har öppnat flera konton och bankgiro på SEB som hjälpt oss med upplägg och givit oss ett 
mycket bra pris. 
 
SPCS-förening  
För att underlätta kassörens arbete har vi köpt in SPCS-förenings bokföringsprogram. Vi 
tackar SISU som betalat detta åt oss! 
 
Årets Lakej 
Säsongen 02-03 vanns titeln mycket välförtjänt av Patric ”Putte” Göransson som ordnar alla 
bussresor och mycket mer. Grattis Putte! 
 
Uppvaktningar 
De spelare med respektive som blivit föräldrar under säsongerna  har uppvaktats med 
blommor. Shjon´s dotter Anna fick blommor med gratulationer på sin ettårsdag. 
 
Kort sammanfattning 
Vårsäsongen 2003 var en intensiv säsong för vår del med Destination Allsvenskan, Kvalextra 
och introduktion av Femettan. 
Växjö Lakers gjorde det som många ansåg omöjligt och tog sig till Allsvenskan! Detta firades 
givetvis flera gånger. Firandet efter matchen mot Sunne borta kom dock av sig en del. På 
vägen fick vi veta att vi var klara för allsvenskan!  Efter kontakt med spelarbussen beslutade 
vi att vända för att mötas upp och fira tillsammans. Just själva vändingen gick inte så bra då vi 
blev stående rätt över riksvägen och blockerade all trafik. Där fick vi stå i ca en timma innan 
bärgare kunde hjälpa oss loss. Snopet men det är ändå en resa ingen av oss som var med 
glömmer. Vi firade på Time och i Parken. Laget fick ett varmt mottagande med fyrverkerier, 
gratulationsbanderoller och folkets jubel på stortorget när de kom hem efter den sista matchen 
mot Grums, som förövrigt borde vara en av de snabbast hockeymatcher som spelats. 
 
Hösten 2003 var på flera sätt ny för oss, vi spelade i allsvenskan med allt var det innebar. 



Våren 2004 avslutade Växjö Lakers återigen på ett högst osannolikt sätt enligt många. De tog 
sig till Play-off för kvalspel till elitserien! 
Vi har fortsatt vårt goda samarbete med Lakers och varit inbjudna på åtskilliga möten. Linda 
och Hans har varit med i Lakers Marknadsgrupp. 
 
Dessa säsonger har varit mycket händelserika och utvecklande för Lakers Lakejer. Nu tar vi 
nya tag och ger oss ann nya utmaningar! 
 
Stort tack till alla er som lägger ner er själ i vår verksamhet för att få den att fungera och 
utvecklas.  
 
Väl mött nästa säsong! 


